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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

1 - ]ondag 30 janXaUi 2022 30/01/2022 - 14:00

PUogUammanU. 1 200m VchoolVlag 9 - 10 jaaU
30/01/2022 - 14:00 ReVXlWaWen
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

10 jaaU, JongenV

1. DeYoV MaWhiV 12 DMI/11061/12 NT 3�4�.32 147
50m: 52.67 100m: 1:50.64 200m: 3:47.32

2. VanneVWe Daan 12 KZK/11135/12 NT 3�52.�4 137
50m: 53.17 100m: 1:52.35 200m: 3:52.74

FF DieUck[ AndUeaV 12 ISWIM/11093/12 NT
FF PiceX Seppe 12 KZK/11131/12 NT

9 jaaU, MeiVjeV

1. DepUaeWeUe Ind\ 13 GOLD/21137/13 NT 4�16.�� 143
50m: 59.22 100m: 2:04.47 200m: 4:16.87

10 jaaU, MeiVjeV

1. Velghe LaXUa 12 IKZ/21118/12 NT 3�42.23 222
50m: 49.73 100m: 1:46.86 200m: 3:42.23

2. WeneV Joelia 12 GOLD/21141/12 NT 3�55.�5 185
50m: 52.32 100m: 1:53.57 200m: 3:55.75

3. Van CompeUnolle MaUiW 12 ZTZ/21060/12 NT 4�02.66 170
50m: 55.56 100m: 1:57.37 200m: 4:02.66

4. VeUVWUaeWe Linde 12 IKZ/21128/12 NT 4�0�.�0 159
50m: 56.30 100m: 1:59.72 200m: 4:07.90

5. CallenV MaUgaX[ 12 UZKZ/21118/12 NT 4�21.�2 135
50m: 58.32 100m: 2:05.06 200m: 4:21.72

6. Noppe PaXline 12 IKZ/21126/12 NT 4�23.�3 132
50m: 57.91 100m: 2:05.41 200m: 4:23.83

diV DeVcan Hanne 12 IKZ/21127/12 NT
SW 7.6 - NieW meW 2 haQdeQ gelijkWijdig mXXU geUaakW eQ/Rf haQdeQ RS elkaaU gelegd bij KP Rf A

diV HX\VenWUX\W FloUe-MaUie 12 UZKZ/21126/12 NT
SW 7.5.c - AfZiVVeleQde beeQbeZegiQgeQ Rf QeeUZaaUWVe beeQbeZegiQgeQ YliQdeU (behalYe ]RalV
beVchUeYeQ RQdeU SW 7.1

FF Spillebeen JXWWa 12 KZK/21136/12 NT
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 2 MeiVjeV, 100m VchoolVlag 11 - 14 jaaU
30/01/2022 - 14:10 ReVXlWaWen
Haai 2021 11 50m: 1:31.50 - 25m: 1:31.50;  12 50m: 1:26.00 - 25m: 1:26.00;  13 50m: 1:20.00 - 25m: 1:20.00;  14 50m: 1:19.50 -
25m: 1:19.50  /  loodVYiVjeV 2021 11 50m: 1:37.72 - 25m: 1:35.72;  12 50m: 1:31.59 - 25m: 1:29.59;  13 50m: 1:27.79 - 25m: 1:25.79;
14 50m: 1:24.21 - 25m: 1:22.21
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

11 jaaU

1. VandeUmaUlieUe JXna 11 ISWIM/21090/11 1:36.15 1�34.22 289 LV
50m: 43.10 100m: 1:34.22

2. MeVWdagh LaXUe 11 BZK/21286/11 1:36.14 1�36.16 272
50m: 44.87 100m: 1:36.16

3. SchachW Hanne 11 IKZ/21104/11 1:45.58 1�36.�6 266
50m: 45.46 100m: 1:36.86

4. VandekeUckhoYe JXlieWWe 11 BZK/21287/11 1:50.49 1�3�.�4 251
50m: 48.34 100m: 1:38.84

5. TeUU\n LiVeWWe 11 IKZ/21112/11 1:39.04 1�40.61 238
50m: 46.98 100m: 1:40.61

6. Van HoXcke Imke 11 KWZC/21078/11 1:49.66 1�41.�2 229
50m: 47.91 100m: 1:41.82

7. Li]\ K\Ua 11 GOLD/21119/11 1:46.98 1�42.36 226
50m: 48.55 100m: 1:42.36

8. VeUhelVW Tiele 11 IKZ/21113/11 1:46.73 1�43.�5 217
50m: 49.35 100m: 1:43.75

9. VeUYaeke GiXlia 11 ISWIM/21084/11 1:46.94 1�46.30 201
50m: 48.86 100m: 1:46.30

10. Vande GhinVWe Jelena 11 GOLD/211127/11 1:50.98 1�4�.�1 188
50m: 52.23 100m: 1:48.81

11. De BUX\ne Silke 11 GOLD/21128/11 1:57.98 1�4�.2� 185
50m: 51.83 100m: 1:49.29

12. DecUoi[ BUiWW 11 ISWIM/21095/11 1:51.96 1�50.�� 177
50m: 51.81 100m: 1:50.99

13. CoUWeboUVW MaiWhe 11 IKZ/21119/11 1:55.88 1�51.2� 175
50m: 52.33 100m: 1:51.28

14. DUXZel NoUa 11 ZTB/21057/11 1:57.20 1�52.11 172
50m: 52.71 100m: 1:52.11

15. VeUhaeghe LoWWe 11 IKZ/21122/11 2:02.67 1�55.�1 156
50m: 53.36 100m: 1:55.71

16. Vandemaele Ellie 11 UZKZ/21123/11 NT 1�56.15 154
50m: 54.53 100m: 1:56.15
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 2, MeiVjeV, 100m VchoolVlag, 11 jaaU

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

17. PackeW SaUah 11 GOLD/21138/11 NT 1�5�.�4 147
50m: 55.14 100m: 1:57.94

FF HaXWekieW Nanoe 11 BZK/21285/11 1:56.27
FF Clae\V Inna 11 ISWIM/21085/11 1:48.27
FF Caenepeel Aimpe 11 RYSC/21067/11 NT
FF DelpoUWe Li]e 11 RYSC/21068/11 NT
FF NikoghoV\an Lina 11 RYSC/41077/11 NT
FF PannecoXcke Oona 11 UZKZ/21119/11 NT

12 jaaU

1. CaUiV MaUWhe 10 ZTZ/21051/10 1:42.25 1�2�.�5 334
50m: 40.84 100m: 1:29.85

2. D'HaeVeleeU FUan 10 DMI/21063/10 1:33.66 1�31.�� 313
50m: 43.71 100m: 1:31.78

3. DXfooUW Ale[ia 10 IKZ/21114/10 1:39.88 1�33.�� 292
50m: 44.18 100m: 1:33.99

4. CaVieU Camille 10 UZKZ/21107/10 1:47.44 1�3�.�4 251
50m: 46.45 100m: 1:38.84

5. PannecoXcke MawWhp 10 UZKZ/21105/10 1:41.57 1�40.45 239
50m: 46.81 100m: 1:40.45

6. De LaeUe GiVqle 10 BZK/21255/10 NT 1�40.�6 237
50m: 47.69 100m: 1:40.76

7. HaXVpie NoUe 10 RYSC/21070/10 1:58.69 1�4�.2� 185
50m: 51.56 100m: 1:49.29

8. EYeUaeUW PaXline 10 DMI/21066/10 1:52.78 1�4�.4� 184
50m: 51.23 100m: 1:49.48

9. DecleUcq ZiYa 10 GOLD/21136/10 NT 1�5�.�3 148
50m: 55.15 100m: 1:57.73

diV MeXUiVVe K\ana 10 GOLD/21114/10 1:48.85
SW 7.6 - NieW meW 2 haQdeQ gelijkWijdig mXXU geUaakW eQ/Rf haQdeQ RS elkaaU gelegd bij KP Rf A

FF CoXVVemenW Manon 10 IKZ/21108/10 1:40.19
FF De BUabandeU Janne 10 IKZ/21095/10 1:45.51
FF Hooghe EliVe 10 KWZC/21090/10 NT
FF Legein FloUe 10 VZV/21046/10 NT
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 2, MeiVjeV, 100m VchoolVlag

13 jaaU

1. BoXWWelegieU AnawV 09 ZB/21071/09 1:35.19 1�24.4� 402 LV
50m: 39.98 100m: 1:24.48

2. VeUfaillie Am\ 09 IKZ/21078/09 1:36.54 1�25.3� 389 LV
50m: 39.65 100m: 1:25.38

3. GXillem\n JXlieWWe 09 IKZ/21106/09 1:31.16 1�2�.�0 333
50m: 42.26 100m: 1:29.90

4. AnqXeWil Ina\a 09 GOLD/21102/09 1:32.73 1�30.06 331
50m: 42.02 100m: 1:30.06

5. DecleUcq MaUgaUiWa 09 IKZ/21081/09 1:34.36 1�30.25 329
50m: 41.79 100m: 1:30.25

6. VeUfaillie AmbeU 09 IKZ/21077/09 1:38.79 1�32.00 311
50m: 43.06 100m: 1:32.00

7. Van CompeUnolle EVWee 09 ZTZ/21042/09 1:35.98 1�34.�� 284
50m: 44.03 100m: 1:34.79

8. SagaeUW Manon 09 GOLD/21126/09 1:37.69 1�35.30 280
50m: 44.89 100m: 1:35.30

DemX\nck MaUgoW 09 ZB/21073/09 1:38.40 1�35.30 280
50m: 44.48 100m: 1:35.30

10. NoWUedame Ine 09 ZB/21064/09 1:49.40 1�40.�1 237
50m: 47.67 100m: 1:40.71

11. MaUWenV Iona 09 BZK/21311/09 1:47.96 1�45.41 207
50m: 49.16 100m: 1:45.41

12. Vanden BaYieUe MaUgo 09 GOLD/21096/09 1:55.84 1�45.�3 204
50m: 50.41 100m: 1:45.83

13. Van GanVbeke RhXne 09 KWZC/21079/09 1:52.44 1�4�.5� 194
50m: 49.75 100m: 1:47.59

diV Depaepe Lana 09 KWZC/21088/09 2:03.78
SW 4.4 - YalVe VWaUW

diV VeUdonck RieW 09 RYSC/21046/09 2:03.00
SW 7.6 - NieW meW 2 haQdeQ gelijkWijdig mXXU geUaakW eQ/Rf haQdeQ RS elkaaU gelegd bij KP Rf A

FF DegelV MeUel 09 ISWIM/21068/09 1:30.69
FF ThieUen FUaXke 09 VZV/21048/09 NT
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 2, MeiVjeV, 100m VchoolVlag

14 jaaU

1. CaUiV LoXiVe 08 ZTZ/21032/08 1:21.65 1�1�.51 482 LV
50m: 37.29 100m: 1:19.51

2. de MeXlenaeUe MaUiW 08 IKZ/21060/08 1:24.39 1�23.0� 422
50m: 39.54 100m: 1:23.09

3. TeUU\n MaUWhe 08 IKZ/21064/08 1:21.65 1�23.63 414
50m: 38.01 100m: 1:23.63

4. DecleUcq MiUa 08 IKZ/21061/08 1:26.08 1�25.34 390
50m: 39.78 100m: 1:25.34

5. DebeckeU ChaUloWWe 08 DMI/21010/08 1:27.77 1�26.45 375
50m: 40.78 100m: 1:26.45

6. VeUcoXillie Rom\ 08 ZTB/21040/08 1:39.08 1�30.66 325
50m: 42.37 100m: 1:30.66

7. Van NeYel LeonoU 08 KWZC/21063/08 1:33.29 1�31.55 316
50m: 42.41 100m: 1:31.55

8. BiWX MaUie 08 BZK/21277/08 1:39.32 1�32.3� 307
50m: 44.52 100m: 1:32.37

9. LandX\W Anna-LXcia 08 ZTZ/21043/08 1:31.98 1�32.5� 305
50m: 42.88 100m: 1:32.58

10. Th\Yelen LiVe 08 ZB/21050/08 1:48.19 1�32.�� 302
50m: 43.51 100m: 1:32.88

11. SchilleZaeUW Ofelia 08 DMI/21020/08 1:33.96 1�32.�� 302
50m: 44.10 100m: 1:32.89

12. DeVmeW MaUie 08 ZTZ/21029/08 1:38.79 1�34.2� 289
50m: 43.66 100m: 1:34.27

13. Bhija NooU 08 KWZC/21092/08 NT 1�3�.1� 264
50m: 45.57 100m: 1:37.17

14. PackeW LaXUa 08 GOLD/21092/08 1:43.15 1�3�.25 263
50m: 46.31 100m: 1:37.25

15. MahieX EliVe 08 VZV/21047/08 1:45.23 1�43.12 221
50m: 49.11 100m: 1:43.12

16. VeUhaeghe LiVe 08 VZV/21033/08 1:45.41 1�51.�� 173
50m: 52.22 100m: 1:51.89

FF Van BaUneYeld KaaW 08 BZK/21254/08 1:34.46
FF GeUgXUi LoUeVa 08 DMI/21065/08 1:43.38
FF Valcke MiUWhe 08 GOLD/21139/08 NT
FF De BUabandeU Fien 08 IKZ/21066/08 1:24.81
FF PaXZelV MaUiW 08 KWZC/21069/08 1:48.27
FF R\Vman AXUelie 08 KWZC/21061/08 1:47.60



UiWVlag op ZZZ.]ZemclXbWielWVe]eedXiYelV.be
SplaVh MeeW ManageU, 11.71436 RegiVWeUed Wo ZZemclXb TielWVe ZeedXiYelV 30/01/2022 18:58 - pagina 6

4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 3 JongenV, 100m VchoolVlag 11 - 14 jaaU
30/01/2022 - 14:45 ReVXlWaWen
Haai 2021 11 50m: 1:30.50 - 25m: 1:30.50;  12 50m: 1:24.00 - 25m: 1:24.00;  13 50m: 1:19.00 - 25m: 1:19.00;  14 50m: 1:15.00 -
25m: 1:15.00  /  loodVYiVjeV 2021 11 50m: 1:38.56 - 25m: 1:36.56;  12 50m: 1:32.64 - 25m: 1:30.64;  13 50m: 1:25.16 - 25m: 1:23.16;
14 50m: 1:20.43 - 25m: 1:18.43
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

11 jaaU

1. Bae\enV WaUUe 11 ZTB/11068/11 1:49.73 1�3�.45 174
50m: 46.73 100m: 1:39.45

2. Hooghe MaXUo 11 ISWIM/11087/11 1:44.39 1�40.�2 167
50m: 47.57 100m: 1:40.82

3. PaXZelV MillaX 11 ISWIM/11086/11 1:41.94 1�41.03 166
50m: 47.95 100m: 1:41.03

4. Delie Vico 11 ISWIM/11089/11 1:48.72 1�44.�2 149
50m: 49.25 100m: 1:44.72

5. Van NeYel JXloW 11 KWZC/11087/11 NT 1�4�.0� 136
50m: 50.34 100m: 1:48.09

6. BaeUW Miel 11 ZTB/11071/11 NT 1�4�.�� 129
50m: 50.10 100m: 1:49.99

7. Rpad\ Seppe 11 UZKZ/11120/11 NT 1�53.�2 116
50m: 53.69 100m: 1:53.72

8. Balcaen SandeU 11 GOLD/11134/11 NT 1�5�.0� 104
50m: 54.60 100m: 1:58.07

diV Van hoXcke AUne 11 UZKZ/11121/11 NT
SW 7.6 - NieW meW 2 haQdeQ gelijkWijdig mXXU geUaakW eQ/Rf haQdeQ RS elkaaU gelegd bij KP Rf A

diV VandecaVWeele Lowc 11 UZKZ/11122/11 NT
SW 7.3.a - haQdeQ QieW gelijkWijdig QaaU YRRU gebUachW

diV L\cke ThibaXlW 11 ZTB/11073/11 NT
SW 7.6 - NieW meW 2 haQdeQ gelijkWijdig mXXU geUaakW eQ/Rf haQdeQ RS elkaaU gelegd bij KP Rf A

diV VanY\aene MaWWh\V 11 ZTB/11075/11 1:57.98
SW 7.4.a - beeQbeZegiQgeQ QieW gelijkWijdig Rf QieW iQ heW]elfde hRUi]RQWale Ylak XiWgeYReUd

diV Tacq NaWhan 11 ZTZ/11062/11 1:38.68
SW 7.6 - NieW meW 2 haQdeQ gelijkWijdig mXXU geUaakW eQ/Rf haQdeQ RS elkaaU gelegd bij KP Rf A
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 3, JongenV, 100m VchoolVlag

12 jaaU

1. VandekeUckhoYe JeUome 10 BZK/11256/10 1:31.94 1�2�.4� 248 LV
50m: 42.75 100m: 1:28.49

2. PaWW\n LoZie 10 ZTB/11070/10 1:34.18 1�30.�5 228
50m: 44.16 100m: 1:30.95

3. GaUUe\n BenW 10 UZKZ/11110/10 NT 1�34.1� 205
50m: 44.05 100m: 1:34.17

4. PeiUen NicolaV 10 ZTB/11062/10 1:41.90 1�41.21 165
50m: 48.53 100m: 1:41.21

5. HX\ghebaeUW JXleV 10 UZKZ/11111/10 1:42.83 1�41.4� 164
50m: 47.71 100m: 1:41.49

6. LaWWe BUenW 10 KWZC/11081/10 1:51.65 1�43.4� 155
50m: 48.97 100m: 1:43.47

7. VandeUfaeillie AXgXVWijn 10 RYSC/31066/10 1:48.23 1�43.64 154
50m: 48.00 100m: 1:43.64

8. Sabbe LoXiV 10 ZTB/11045/10 2:01.41 1�43.�� 152
50m: 48.15 100m: 1:43.98

9. Pene] BeaX 10 GOLD/11105/10 2:00.98 1�44.06 152
50m: 49.45 100m: 1:44.06

10. SagaeUW LoXiV 10 GOLD/11131/10 1:57.35 1�4�.�� 136
50m: 50.92 100m: 1:47.97

11. LambeUW Liam 10 ZTZ/11057/10 NT 1�51.41 124
50m: 53.06 100m: 1:51.41

12. SandUa Miel 10 KZK/11129/10 1:54.74 1�52.65 120
50m: 54.13 100m: 1:52.65

13. DepooUWeU Lion 10 GOLD/11111/10 1:53.07 1�54.�4 113
50m: 53.86 100m: 1:54.74

diV DendooYen AndUeaV 10 BZK/11289/10 NT
SW 7.1.c - HRRfd dRRUbUeekW ZaWeURSSeUYlak QieW YRRUaleeU de aUmeQ biQQeQZaaUWV We bUeQgeQ bij de 2de
aUmbeZegiQg

diV DeVmeW Senne 10 ZTZ/11058/10 NT
SW 7.6 - NieW meW 2 haQdeQ gelijkWijdig mXXU geUaakW eQ/Rf haQdeQ RS elkaaU gelegd bij KP Rf A

FF Will Jamie 10 GOLD/11106/10 1:42.72
FF Will YaniV 10 GOLD/11118/10 1:56.72
FF Se\V WoXW 10 ISWIM/11076/10 1:47.07
FF CUemeUV AUne 10 UZKZ/11097/10 NT
FF VeUle\en LaXUenV 10 UZKZ/11106/10 NT
FF PloYie Fl\nn 10 ZB/11051/10 1:42.90
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 3, JongenV, 100m VchoolVlag

13 jaaU

1. ClaeUhoXW Wolf 09 IKZ/11079/09 1:20.69 1�22.31 308 LV
50m: 39.36 100m: 1:22.31

2. VandeUhaeghe AnWZan 09 ISWIM/11097/09 1:27.68 1�24.�4 280
50m: 38.69 100m: 1:24.94

3. VandenbeUghe Simon 09 ISWIM/11070/09 1:30.46 1�30.12 234
50m: 42.12 100m: 1:30.12

4. Bae\enV Siemen 09 ZTB/11069/09 1:35.26 1�30.�2 228
50m: 42.36 100m: 1:30.92

5. BaeUW WaUUe 09 ZTB/11072/09 1:40.56 1�33.0� 213
50m: 44.67 100m: 1:33.08

6. Bonn\ AndUeaV 09 VZV/11043/09 NT 1�33.23 212
50m: 43.86 100m: 1:33.23

7. CaUiV Emiel 09 ZTZ/11061/09 1:37.75 1�34.06 206
50m: 43.71 100m: 1:34.06

8. VandeUmaUlieUe Tiebe 09 ISWIM/11077/09 1:40.75 1�3�.40 180
50m: 45.22 100m: 1:38.40

9. VandeY\YeUe KoUneel 09 ZB/11077/09 2:01.75 1�41.25 165
50m: 47.68 100m: 1:41.25

10. De MooU Ma[ime 09 GOLD/11094/09 1:50.97 1�43.2� 156
50m: 49.00 100m: 1:43.29

11. Van HoXcke AUWhXU 09 KWZC/11062/09 1:47.63 1�43.5� 154
50m: 48.38 100m: 1:43.59

12. JanVVeXne Vic 09 VZV/11045/09 NT 1�43.�3 153
50m: 49.84 100m: 1:43.83

13. Van BieUYlieW Camiel 09 ZTB/11064/09 1:47.22 1�44.55 150
50m: 49.47 100m: 1:44.55

14. DeYoV RhXne 09 DMI/11017/09 1:50.54 1�45.56 146
50m: 50.71 100m: 1:45.56

diV DelpoUWe Nio 09 ZB/11076/09 1:58.38
SW 7.6 - NieW meW 2 haQdeQ gelijkWijdig mXXU geUaakW eQ/Rf haQdeQ RS elkaaU gelegd bij KP Rf A

FF PallemaeUWV MaWV 09 DMI/11062/09 1:45.31
FF BeXnenV Ilian 09 GOLD/11129/09 1:41.11
FF Dehaene JXle 09 ISWIM/11069/09 1:38.22
FF Van Weehaege-MeeXZV ThoU 09 ISWIM/11081/09 1:31.43
FF ClaeUhoXW AlowV 09 VZV/11050/09 NT
FF BUX\neel FeUUe 09 ZTZ/11052/09 1:54.70
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 3, JongenV, 100m VchoolVlag

14 jaaU

1. ClaeUhoXW BaV 08 IKZ/11059/08 1:13.55 1�13.45 433 JH
50m: 34.29 100m: 1:13.45

2. Sam\n JiWVe 08 ZTB/11037/08 1:20.74 1�1�.40 356 LV
50m: 36.93 100m: 1:18.40

3. VandenZeghe Miel 08 RYSC/11043/08 1:24.72 1�22.41 307
50m: 38.46 100m: 1:22.41

4. Ide MaWWheZ 08 KZK/11096/08 1:31.59 1�2�.23 259
50m: 41.06 100m: 1:27.23

5. De CUaemeU CaV 08 RYSC/11036/08 1:29.12 1�2�.64 246
50m: 41.54 100m: 1:28.64

6. Vandenheede NicolaV 08 IKZ/11068/08 NT 1�31.45 224
50m: 41.86 100m: 1:31.45

7. VandeZaeWeUe SWan 08 VZV/11039/08 NT 1�33.22 212
50m: 43.00 100m: 1:33.22

FF BenooW JenV 08 GOLD/11097/08 1:46.19
FF Van Daele Sem 08 RYSC/11038/08 1:21.13

PUogUammanU. 4 DameV, 50m YUije Vlag 15 jaaU en oXdeU
30/01/2022 - 15:20 ReVXlWaWen
Haai 2021 15 50m: 27.50 - 25m: 27.50;  16 50m: 27.00 - 25m: 27.00;  17 50m: 26.50 - 25m: 26.50;  18 50m: 26.00 - 25m: 26.00;
19 + 50m: 25.50 - 25m: 25.50  /  loodVYiVjeV 2021 15 50m: 30.21 - 25m: 29.41;  16 50m: 29.69 - 25m: 28.89;  17 50m: 29.61 - 25m: 28.81;
18 50m: 29.46 - 25m: 28.66;  19 + 50m: 29.21 - 25m: 28.41
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

15 jaaU

1. FieUV Ena 07 ZTB/21078/07 31.86 2�.0� 490 LV
2. DeVmeW XaUia 07 KZK/21071/07 32.73 31.33 392
3. RaepVaeW SWien 07 ZB/21052/07 33.19 31.3� 390
4. Van QXaeWhem Anke 07 ZTZ/21030/07 31.71 31.41 389
5. BUochp NoUah 07 KWZC/21059/07 32.31 31.45 387
6. LieWaeUW Ole 07 KWZC/21068/07 32.19 32.�2 344
7. RoVVeaX RinVke 07 KWZC/21051/07 33.66 32.�5 343
8. JanVVeXne JXlie 07 VZV/21038/07 39.46 33.02 334
9. MX\lle Michelle 07 GOLD/21067/07 34.74 34.12 303

10. DXcaWWeeXZ Ali[ 07 ZTB/21030/07 35.95 35.00 281
11. G\Velinck Lace\ 07 DMI/21064/07 NT 35.16 277
FF DejonckheeUe MeUel 07 KZK/21099/07 34.57
FF VeUdonck SWien 07 RYSC/21028/07 29.96
FF MeeUVVeman Tian\ 07 VZV/21051/07 NT
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 4, DameV, 50m YUije Vlag

16 jaaU

1. Van E\gen Jo]efien 06 KZK/21117/06 29.09 2�.�6 496
2. DebeckeU Eline 06 DMI/21011/06 31.42 2�.�� 495
3. OoVWeUl\nck AnawV 06 GOLD/21090/06 29.91 2�.�1 450
4. OYaeUe LXna 06 GOLD/21040/06 30.35 30.01 446
5. VanpoXcke Hanne 06 ZB/21045/06 29.91 30.11 441
6. BU\V Emma 06 DMI/21008/06 32.87 30.42 428
7. PaUmenWieU MaUie-JXlie 06 KZK/21055/06 30.89 31.1� 397
8. De MooU PaXline 06 GOLD/21066/06 32.82 32.1� 361
9. DeVmeW Manon 06 KWZC/21057/06 32.31 32.�� 339

10. DemX\nck AmbeU 06 ZB/21053/06 33.41 33.62 317
11. Van CompeUnolle Noa 06 ZTZ/21033/06 36.01 35.4� 270
FF SWaUink RiloX 06 BZK/21143/06 30.88
FF HolleYoeW PaXline 06 DMI/21036/06 33.03
FF Mal\VVe LoWWe 06 GOLD/21113/06 30.52
FF PaUmenWieU LoUe 06 RYSC/21029/06 30.30
FF VeUmeXlen Al\VVa 06 ZTZ/21040/06 35.11

17 jaaU

1. VeUVlX\V DaZn 05 DMI/21060/05 28.78 2�.�1 509 LV
2. Van De KeeUe Anna 05 ZTZ/21002/05 28.98 2�.42 473
3. Ongenae Anneleen 05 KWZC/21007/05 29.36 30.05 444
4. OYeUbeUgh LiVa 05 VZV/21027/05 33.49 31.3� 390
5. DepooUWeUe LaUa 05 KZK/21112/05 30.56 31.6� 379
6. Vande Walle JaVmien 05 ZTB/21020/05 32.63 32.2� 358
7. MeVWdagh Hanne 05 BZK/21148/05 34.36 32.63 347
8. Coghe JXVWine 05 ZTZ/21039/05 34.74 33.10 332

FF PaXZelV RXne 05 KWZC/21029/05 33.78

18 jaaU en oXdeU

1. DeVmeW Xenia 04 KZK/21043/04 29.47 30.53 423
2. ChUiVWiaenV MaUloeV 04 KZK/21067/04 30.93 31.0� 401
3. De Cooman Gaslle 04 KWZC/21020/04 30.77 31.11 400
4. VandenbogaeUde MeUel 04 KWZC/21031/04 31.47 31.�2 377
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 5 HeUen, 50m YUije Vlag 15 jaaU en oXdeU
30/01/2022 - 15:30 ReVXlWaWen
Haai 2021 15 50m: 26.50 - 25m: 26.50;  16 50m: 25.50 - 25m: 25.50;  17 50m: 24.50 - 25m: 24.50;  18 50m: 24.00 - 25m: 24.00;
19 + 50m: 23.50 - 25m: 23.50  /  loodVYiVjeV 2021 15 50m: 28.03 - 25m: 27.23;  16 50m: 27.29 - 25m: 26.49;  17 50m: 26.85 - 25m: 26.05;
18 50m: 26.56 - 25m: 25.76;  19 + 50m: 26.16 - 25m: 25.36
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

15 jaaU

1. de MeXlenaeUe RXnaU 07 IKZ/11042/07 27.10 26.04 469 JH
2. JonckheeUe Emile 07 DMI/11018/07 30.50 26.63 439 LV
3. D'HaeVeleeU BUiek 07 DMI/11059/07 NT 2�.12 415 LV
4. VeUhaeghe MaUWijn 07 IKZ/11043/07 27.94 2�.31 407
5. GUX\aeUW Achile 07 IKZ/11065/07 29.09 2�.65 392
6. Commeene JaVpeU 07 ZB/11038/07 30.40 2�.�0 385
7. Kino EUneVW 07 KWZC/11077/07 29.57 2�.4� 358
8. DebeckeU ThibaXW 07 DMI/11058/07 31.25 2�.�5 348
9. DepooUWeU Ian 07 GOLD/11100/07 29.11 2�.05 338

10. Vandamme LXcaV 07 ZB/11066/07 41.54 35.2� 188
FF Hooghe ThomaV 07 KWZC/11049/07 33.23

16 jaaU

1. DUXanW AndUeaV 06 RYSC/11065/06 26.94 25.53 498 LV
2. PickaYeW Joachim 06 ZTB/11021/06 27.58 26.2� 456 LV
3. VeUhe\e Miel 06 RYSC/11020/06 27.12 26.46 447 LV
4. EeckhoXW Sieben 06 ZB/11049/06 26.65 26.�3 424
5. De MeeVWeU XandeU 06 KWZC/11041/06 27.26 2�.35 405
6. DXWUe AndUeaV 06 BZK/11155/06 28.01 2�.41 402
7. Van NieXZenhX\Ve Jef 06 ZTZ/11017/06 33.15 2�.36 327
8. Haeck YoUUiW 06 DMI/11032/06 35.15 2�.�0 313
9. DelUXe Remi 06 KZK/31134/06 NT 31.�� 258

10. Depaepe XandeU 06 KWZC/11089/06 38.64 3�.41 158
FF VeUhaeghe MaW]-LXka 06 DMI/11041/06 27.46
FF Van GanVbeke Siemen 06 KWZC/11040/06 32.13

17 jaaU

FF Vanalme TUiVWan 05 KWZC/11019/05 24.72

18 jaaU en oXdeU

1. AbdXlhXVVain Zawd Rafed 02 DMI/11038/02 24.75 24.�� 539 LV
2. DebeckeU ThomaV 04 DMI/11012/04 27.98 25.�6 485 LV
3. VandendoUpe Emile 04 KWZC/10272/04 25.86 26.00 471
4. VeUVchXeUe LXcaV 04 KZK/11035/04 26.05 26.0� 467
5. SinnaeYe MiUko 04 DMI/11021/04 27.40 26.50 445
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 5, HeUen, 50m YUije Vlag, 18 jaaU en oXdeU

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

6. PaXZelV Simeon 04 DMI/11037/04 27.60 2�.�6 383

PUogUammanU. 6 MeiVjeV, 50m VchoolVlag 11 - 14 jaaU
30/01/2022 - 15:40 ReVXlWaWen
Haai 2021 13 50m: 38.00 - 25m: 38.00;  14 50m: 37.00 - 25m: 37.00  /  loodVYiVjeV 2021 11 50m: 44.71 - 25m: 43.71;  12 50m: 42.38 -
25m: 41.38;  13 50m: 40.13 - 25m: 39.13;  14 50m: 38.80 - 25m: 37.80
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

11 jaaU

1. VandeUmaUlieUe JXna 11 ISWIM/21090/11 52.29 44.03 272
2. SchachW Hanne 11 IKZ/21104/11 52.79 44.6� 261
3. MeVWdagh LaXUe 11 BZK/21286/11 49.41 44.�3 256
4. TeUU\n LiVeWWe 11 IKZ/21112/11 47.18 46.12 237
5. VandekeUckhoYe JXlieWWe 11 BZK/21287/11 55.56 46.�2 226
6. Li]\ K\Ua 11 GOLD/21119/11 59.66 4�.05 223
7. Van HoXcke Imke 11 KWZC/21078/11 48.06 4�.0� 223
8. VeUhelVW Tiele 11 IKZ/21113/11 51.97 4�.�0 200
9. Vande GhinVWe Jelena 11 GOLD/211127/11 50.70 4�.12 196

10. VeUYaeke GiXlia 11 ISWIM/21084/11 54.72 50.10 185
11. DecUoi[ BUiWW 11 ISWIM/21095/11 55.94 50.63 179
12. VeUhaeghe LoWWe 11 IKZ/21122/11 NT 51.30 172
13. CoUWeboUVW MaiWhe 11 IKZ/21119/11 NT 51.50 170
14. DUXZel NoUa 11 ZTB/21057/11 NT 51.51 170
15. De BUX\ne Silke 11 GOLD/21128/11 55.24 51.�4 166
16. PackeW SaUah 11 GOLD/21138/11 NT 54.3� 144
17. Vandemaele Ellie 11 UZKZ/21123/11 NT 55.24 138
FF HaXWekieW Nanoe 11 BZK/21285/11 56.20
FF Clae\V Inna 11 ISWIM/21085/11 58.75
FF Caenepeel Aimpe 11 RYSC/21067/11 NT
FF DelpoUWe Li]e 11 RYSC/21068/11 NT
FF NikoghoV\an Lina 11 RYSC/41077/11 NT
FF PannecoXcke Oona 11 UZKZ/21119/11 NT

12 jaaU

1. CaUiV MaUWhe 10 ZTZ/21051/10 44.95 40.�� 343 LV
2. DXfooUW Ale[ia 10 IKZ/21114/10 NT 42.43 304
3. D'HaeVeleeU FUan 10 DMI/21063/10 NT 43.11 290
4. PannecoXcke MawWhp 10 UZKZ/21105/10 50.32 45.�0 240
5. CaVieU Camille 10 UZKZ/21107/10 NT 4�.34 219
6. De LaeUe GiVqle 10 BZK/21255/10 51.68 4�.�� 200
7. EYeUaeUW PaXline 10 DMI/21066/10 NT 50.1� 184
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 6, MeiVjeV, 50m VchoolVlag, 12 jaaU

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

8. DeUaedW Tille 10 KWZC/21082/10 NT 51.30 172
9. DecleUcq ZiYa 10 GOLD/21136/10 NT 56.21 131

diV HaXVpie NoUe 10 RYSC/21070/10 NT
SW 7.6 - NieW meW 2 haQdeQ gelijkWijdig mXXU geUaakW eQ/Rf haQdeQ RS elkaaU gelegd bij KP Rf A

FF CoXVVemenW Manon 10 IKZ/21108/10 49.06
FF De BUabandeU Janne 10 IKZ/21095/10 48.13
FF Hooghe EliVe 10 KWZC/21090/10 59.87
FF Legein FloUe 10 VZV/21046/10 NT

13 jaaU

1. BoXWWelegieU AnawV 09 ZB/21071/09 41.87 3�.15 388
2. VeUfaillie Am\ 09 IKZ/21078/09 39.72 40.51 350
3. AnqXeWil Ina\a 09 GOLD/21102/09 43.52 40.�� 343
4. VeUfaillie AmbeU 09 IKZ/21077/09 47.60 41.10 335
5. GXillem\n JXlieWWe 09 IKZ/21106/09 43.70 41.4� 326
6. DeYoldeU Yelena 09 IKZ/21086/09 43.43 41.55 324
7. DecleUcq MaUgaUiWa 09 IKZ/21081/09 42.22 42.34 306
8. DemX\nck MaUgoW 09 ZB/21073/09 46.53 44.5� 262
9. Van CompeUnolle EVWee 09 ZTZ/21042/09 51.05 45.2� 251

10. NoWUedame Ine 09 ZB/21064/09 51.28 4�.06 209
11. VeUdonck RieW 09 RYSC/21046/09 58.16 4�.33 194
12. Van GanVbeke RhXne 09 KWZC/21079/09 54.45 4�.�2 187
13. Depaepe Lana 09 KWZC/21088/09 52.46 50.6� 178
diV MaUWenV Iona 09 BZK/21311/09 51.04

SW 7.1.a - meeU daQ ppQ YliQdeUVlag beeQbeZegiQg XiWgeYReUd Qa S Rf KP
diV KoWoZVki NoUe 09 KWZC/21060/09 44.62

SW 7.1.a - meeU daQ ppQ YliQdeUVlag beeQbeZegiQg XiWgeYReUd Qa S Rf KP
FF DegelV MeUel 09 ISWIM/21068/09 39.92
FF ThieUen FUaXke 09 VZV/21048/09 NT

14 jaaU

1. CaUiV LoXiVe 08 ZTZ/21032/08 37.60 36.65 473 JH
2. EeckhoXW FleXU 08 ZB/21048/08 40.91 3�.33 413
3. TeUU\n MaUWhe 08 IKZ/21064/08 37.32 3�.40 411
4. DecleUcq MiUa 08 IKZ/21061/08 41.09 3�.�1 366
5. VeUcoXillie Rom\ 08 ZTB/21040/08 45.08 41.52 325
6. BiWX MaUie 08 BZK/21277/08 42.35 41.5� 323
7. Van NeYel LeonoU 08 KWZC/21063/08 42.37 41.�0 316
8. LandX\W Anna-LXcia 08 ZTZ/21043/08 47.06 42.�5 298
9. DeVmeW MaUie 08 ZTZ/21029/08 50.43 43.�5 276

10. Migom Lobke 08 ZB/21075/08 47.74 45.66 244
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 6, MeiVjeV, 50m VchoolVlag, 14 jaaU

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

11. Bhija NooU 08 KWZC/21092/08 NT 45.6� 244
12. MahieX EliVe 08 VZV/21047/08 NT 4�.46 217
13. VeUhaeghe LiVe 08 VZV/21033/08 57.13 4�.�4 188
FF Van BaUneYeld KaaW 08 BZK/21254/08 43.02
FF GeUgXUi LoUeVa 08 DMI/21065/08 NT
FF Valcke MiUWhe 08 GOLD/21139/08 NT
FF De BUabandeU Fien 08 IKZ/21066/08 41.00
FF PaXZelV MaUiW 08 KWZC/21069/08 49.56
FF R\Vman AXUelie 08 KWZC/21061/08 44.25

PUogUammanU. 7 JongenV, 50m VchoolVlag 11 - 14 jaaU
30/01/2022 - 16:05 ReVXlWaWen
Haai 2021 13 50m: 35.00 - 25m: 35.00;  14 50m: 34.50 - 25m: 34.50  /  loodVYiVjeV 2021 11 50m: 44.84 - 25m: 43.84;  12 50m: 41.74 -
25m: 40.74;  13 50m: 39.01 - 25m: 38.01;  14 50m: 36.89 - 25m: 35.89
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

11 jaaU

1. PaXZelV MillaX 11 ISWIM/11086/11 51.92 45.1� 174
2. Bae\enV WaUUe 11 ZTB/11068/11 NT 45.26 173
3. Delie Vico 11 ISWIM/11089/11 NT 4�.63 139
4. Hooghe MaXUo 11 ISWIM/11087/11 NT 4�.�2 139
5. L\cke ThibaXlW 11 ZTB/11073/11 NT 4�.62 131
6. Van NeYel JXloW 11 KWZC/11087/11 55.04 50.03 128
7. BaeUW Miel 11 ZTB/11071/11 1:00.69 50.15 127
8. Rpad\ Seppe 11 UZKZ/11120/11 NT 51.36 118
9. VandecaVWeele Lowc 11 UZKZ/11122/11 NT 52.24 112

10. Balcaen SandeU 11 GOLD/11134/11 NT 54.23 100
diV Van hoXcke AUne 11 UZKZ/11121/11 NT

SW 7.3.a - haQdeQ QieW gelijkWijdig QaaU YRRU gebUachW
diV VanY\aene MaWWh\V 11 ZTB/11075/11 NT

SW 7.1.c - HRRfd dRRUbUeekW ZaWeURSSeUYlak QieW YRRUaleeU de aUmeQ biQQeQZaaUWV We bUeQgeQ bij de 2de
aUmbeZegiQg

diV Tacq NaWhan 11 ZTZ/11062/11 NT
SW 7.1.a - meeU daQ ppQ YliQdeUVlag beeQbeZegiQg XiWgeYReUd Qa S Rf KP
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 7, JongenV, 50m VchoolVlag

12 jaaU

1. GaUUe\n BenW 10 UZKZ/11110/10 49.11 45.�4 167
2. PeiUen NicolaV 10 ZTB/11062/10 45.79 46.62 158
3. VandeUfaeillie AXgXVWijn 10 RYSC/31066/10 NT 4�.32 151
4. HX\ghebaeUW JXleV 10 UZKZ/11111/10 NT 4�.4� 141
5. Sabbe LoXiV 10 ZTB/11045/10 47.89 4�.�1 137
6. LaWWe BUenW 10 KWZC/11081/10 48.76 50.44 125
7. SagaeUW LoXiV 10 GOLD/11131/10 51.21 51.03 121
8. DendooYen AndUeaV 10 BZK/11289/10 50.04 51.2� 119
9. SandUa Miel 10 KZK/11129/10 NT 51.�0 116

10. DepooUWeU Lion 10 GOLD/11111/10 1:03.30 53.05 107
11. DeVmeW Senne 10 ZTZ/11058/10 NT 54.0� 101
diV LambeUW Liam 10 ZTZ/11057/10 NT

SW 7.5.c - AfZiVVeleQde beeQbeZegiQgeQ Rf QeeUZaaUWVe beeQbeZegiQgeQ YliQdeU (behalYe ]RalV
beVchUeYeQ RQdeU SW 7.1

FF Will Jamie 10 GOLD/11106/10 49.23
FF Will YaniV 10 GOLD/11118/10 54.72
FF Se\V WoXW 10 ISWIM/11076/10 53.88
FF CUemeUV AUne 10 UZKZ/11097/10 NT
FF VeUle\en LaXUenV 10 UZKZ/11106/10 NT

13 jaaU

1. ClaeUhoXW Wolf 09 IKZ/11079/09 38.91 3�.5� 280
2. VandenbeUghe Simon 09 ISWIM/11070/09 45.13 41.44 226
3. Bonn\ AndUeaV 09 VZV/11043/09 44.06 41.56 224

Bae\enV Siemen 09 ZTB/11069/09 43.72 41.56 224
5. CaUiV Emiel 09 ZTZ/11061/09 NT 44.�4 179
6. BaeUW WaUUe 09 ZTB/11072/09 56.15 45.�0 168
7. VandeUmaUlieUe Tiebe 09 ISWIM/11077/09 43.71 46.00 165
8. VandeY\YeUe KoUneel 09 ZB/11077/09 46.67 46.44 160
9. Van HoXcke AUWhXU 09 KWZC/11062/09 49.97 4�.3� 142

diV VandeUhaeghe AnWZan 09 ISWIM/11097/09 47.74
SW 4.4 - YalVe VWaUW

diV JanVVeXne Vic 09 VZV/11045/09 50.06
SW 7.1.c - HRRfd dRRUbUeekW ZaWeURSSeUYlak QieW YRRUaleeU de aUmeQ biQQeQZaaUWV We bUeQgeQ bij de 2de
aUmbeZegiQg

diV DelpoUWe Nio 09 ZB/11076/09 45.42
SW 7.1.c - HRRfd dRRUbUeekW ZaWeURSSeUYlak QieW YRRUaleeU de aUmeQ biQQeQZaaUWV We bUeQgeQ bij de 2de
aUmbeZegiQg

diV Van BieUYlieW Camiel 09 ZTB/11064/09 NT
SW 7.1.c - HRRfd dRRUbUeekW ZaWeURSSeUYlak QieW YRRUaleeU de aUmeQ biQQeQZaaUWV We bUeQgeQ bij de 2de
aUmbeZegiQg

FF PallemaeUWV MaWV 09 DMI/11062/09 NT
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 7, JongenV, 50m VchoolVlag, 13 jaaU

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

FF BeXnenV Ilian 09 GOLD/11129/09 46.97
FF Dehaene JXle 09 ISWIM/11069/09 43.96
FF Van Weehaege-MeeXZV ThoU 09 ISWIM/11081/09 42.48
FF ClaeUhoXW AlowV 09 VZV/11050/09 NT
FF BUX\neel FeUUe 09 ZTZ/11052/09 NT

14 jaaU

1. VandenZeghe Miel 08 RYSC/11043/08 44.34 36.3� 334
2. Sam\n JiWVe 08 ZTB/11037/08 39.41 36.4� 331
3. De CUaemeU CaV 08 RYSC/11036/08 NT 3�.�2 253
4. Ide MaWWheZ 08 KZK/11096/08 46.64 40.41 243
5. Vandenheede NicolaV 08 IKZ/11068/08 43.96 42.3� 211
6. VandeZaeWeUe SWan 08 VZV/11039/08 NT 43.�� 189

FF BenooW JenV 08 GOLD/11097/08 48.16
FF Van Daele Sem 08 RYSC/11038/08 38.02

PUogUammanU. 8 100m YUije Vlag 9 - 10 jaaU
30/01/2022 - 16:20 ReVXlWaWen
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

9 jaaU, JongenV

1. HaXVpie Niel 13 RYSC/11079/13 NT 1�24.2� 151
50m: 38.70 100m: 1:24.28

2. De BUX\ne SandeU 13 GOLD/11135/13 NT 1�3�.�0 91
50m: 47.07 100m: 1:39.70

FF Clae\V Ybo 13 ISWIM/11101/13 NT

10 jaaU, JongenV

1. DeYoV MaWhiV 12 DMI/11061/12 1:21.46 1�1�.26 182
50m: 38.57 100m: 1:19.26

2. BeUYille BUice 12 RYSC/11069/12 1:28.25 1�22.66 160
50m: 40.13 100m: 1:22.66

3. VanneVWe Daan 12 KZK/11135/12 NT 1�2�.40 131
50m: 41.91 100m: 1:28.40

4. Behe\W MaWhiV 12 RYSC/11074/12 NT 1�30.4� 122
50m: 41.40 100m: 1:30.49

5. GheeUaeUW Leon 12 RYSC/11076/12 NT 1�3�.31 98
50m: 45.46 100m: 1:37.31

FF PiceX Seppe 12 KZK/11131/12 1:23.89
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 8, 100m YUije Vlag

9 jaaU, MeiVjeV

1. DeVomeU MaUie 13 ISWIM/21104/13 NT 1�31.�� 164
50m: 40.95 100m: 1:31.77

2. VandeUmaUlieUe Niene 13 ISWIM/21102/13 NT 1�41.�5 119
50m: 45.86 100m: 1:41.95

3. VeUplancke MaUa 13 GOLD/21140/13 NT 1�50.�6 92
50m: 52.99 100m: 1:50.96

FF DecoVWeU FUan 13 ISWIM/21103/13 NT

10 jaaU, MeiVjeV

1. Velghe LaXUa 12 IKZ/21118/12 1:31.87 1�20.03 247
50m: 37.52 100m: 1:20.03

2. Dekein YXWa 12 ISWIM/21092/12 1:25.97 1�23.65 216
50m: 38.74 100m: 1:23.65

3. WeneV Joelia 12 GOLD/21141/12 NT 1�30.6� 170
50m: 40.80 100m: 1:30.69

4. Van CompeUnolle MaUiW 12 ZTZ/21060/12 1:35.14 1�31.24 167
50m: 43.25 100m: 1:31.24

5. VeUVWUaeWe Linde 12 IKZ/21128/12 NT 1�33.46 155
50m: 43.20 100m: 1:33.46

6. Noppe PaXline 12 IKZ/21126/12 1:44.22 1�43.02 116
50m: 47.10 100m: 1:43.02

7. DeVcan Hanne 12 IKZ/21127/12 1:51.07 1�43.14 115
50m: 47.71 100m: 1:43.14

8. CallenV MaUgaX[ 12 UZKZ/21118/12 NT 1�54.13 85
50m: 52.59 100m: 1:54.13

9. HX\VenWUX\W FloUe-MaUie 12 UZKZ/21126/12 NT 1�56.�2 79
50m: 55.22 100m: 1:56.82

FF Spillebeen JXWWa 12 KZK/21136/12 NT
FF FieUenV Emma 12 RYSC/21075/12 NT
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 9 DameV, 200m UXgVlag 15 jaaU en oXdeU
30/01/2022 - 16:35 ReVXlWaWen
Haai 2021 15 50m: 2:31.00 - 25m: 2:31.00;  16 50m: 2:30.00 - 25m: 2:30.00;  17 50m: 2:29.50 - 25m: 2:29.50;  18 50m: 2:29.00 - 25m: 2:29.00;
19 + 50m: 2:28.50 - 25m: 2:28.50  /  loodVYiVjeV 2021 15 50m: 2:38.31 - 25m: 2:35.91;  16 50m: 2:35.16 - 25m: 2:32.76;  17 50m: 2:33.88 -
25m: 2:31.48;  18 50m: 2:33.06 - 25m: 2:30.66;  19 + 50m: 2:31.68 - 25m: 2:29.28
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

15 jaaU

1. FieUV Ena 07 ZTB/21078/07 3:02.13 2�3�.61 424
50m: 36.57 100m: 1:17.07 200m: 2:38.61

2. RaepVaeW SWien 07 ZB/21052/07 2:43.48 2�42.33 396
50m: 39.01 100m: 1:20.51 200m: 2:42.33

3. BUochp NoUah 07 KWZC/21059/07 2:47.49 2�45.65 372
50m: 39.36 100m: 1:21.32 200m: 2:45.65

4. Van QXaeWhem Anke 07 ZTZ/21030/07 2:47.98 2�46.4� 367
50m: 28.82 100m: 1:20.10 200m: 2:46.48

5. RoVVeaX RinVke 07 KWZC/21051/07 2:53.15 2�4�.25 355
50m: 39.49 100m: 1:22.07 200m: 2:48.25

6. DeVmeW XaUia 07 KZK/21071/07 2:55.66 2�50.55 341
50m: 38.71 100m: 1:21.24 200m: 2:50.55

7. JanVVeXne JXlie 07 VZV/21038/07 3:54.67 3�04.54 269
50m: 46.14 100m: 1:33.72 200m: 3:04.54

8. MX\lle Michelle 07 GOLD/21067/07 NT 3�13.12 235
50m: 43.29 100m: 1:31.89 200m: 3:13.12

diV G\Velinck Lace\ 07 DMI/21064/07 NT
SW 4.4 - YalVe VWaUW

FF DejonckheeUe MeUel 07 KZK/21099/07 2:52.66
FF VeUdonck SWien 07 RYSC/21028/07 2:46.27
FF MeeUVVeman Tian\ 07 VZV/21051/07 NT

16 jaaU

1. Van E\gen Jo]efien 06 KZK/21117/06 2:54.99 2�3�.6� 416
100m: 1:18.74 200m: 2:39.68

2. OYaeUe LXna 06 GOLD/21040/06 NT 2�41.02 405
50m: 37.58 100m: 1:18.27 200m: 2:41.02

3. BU\V Emma 06 DMI/21008/06 2:50.54 2�42.�2 393
50m: 38.99 100m: 1:20.22 200m: 2:42.72

4. OoVWeUl\nck AnawV 06 GOLD/21090/06 2:38.69 2�43.20 389
50m: 38.15 100m: 1:19.68 200m: 2:43.20

5. DemX\nck AmbeU 06 ZB/21053/06 3:05.95 2�51.31 337
50m: 40.81 100m: 1:24.71 200m: 2:51.31
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 9, MeiVjeV, 200m UXgVlag, 16 jaaU

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

6. PaUmenWieU MaUie-JXlie 06 KZK/21055/06 2:47.57 2�54.54 318
50m: 40.38 100m: 1:24.21 200m: 2:54.54

7. De MooU PaXline 06 GOLD/21066/06 NT 2�56.�0 306
50m: 40.04 100m: 1:24.59 200m: 2:56.80

8. DeVmeW Manon 06 KWZC/21057/06 NT 3�01.�6 281
50m: 44.45 100m: 1:31.83 200m: 3:01.86

9. Van CompeUnolle Noa 06 ZTZ/21033/06 3:14.33 3�06.1� 262
50m: 44.80 100m: 1:31.82 200m: 3:06.19

diV DebeckeU Eline 06 DMI/21011/06 2:40.30
SW 6.4.c - KeeUSXQW QieW dadelijk iQge]eW  Qa bRUVWliggiQg eQ/Rf aUmWUek beZegiQg

diV VanpoXcke Hanne 06 ZB/21045/06 2:36.28
SW 4.4 - YalVe VWaUW

FF SWaUink RiloX 06 BZK/21143/06 3:02.18
FF HolleYoeW PaXline 06 DMI/21036/06 2:51.80
FF Mal\VVe LoWWe 06 GOLD/21113/06 2:59.04
FF PaUmenWieU LoUe 06 RYSC/21029/06 2:34.16
FF VeUmeXlen Al\VVa 06 ZTZ/21040/06 NT

17 jaaU

1. Van De KeeUe Anna 05 ZTZ/21002/05 2:38.95 2�32.20 480
50m: 36.20 100m: 1:14.38 200m: 2:32.20

2. VeUVlX\V DaZn 05 DMI/21060/05 NT 2�3�.�2 423
50m: 37.22 100m: 1:16.71 200m: 2:38.82

3. Vande Walle JaVmien 05 ZTB/21020/05 2:52.04 2�51.12 338
50m: 40.69 100m: 1:24.97 200m: 2:51.12

4. Coghe JXVWine 05 ZTZ/21039/05 2:59.92 2�56.46 308
50m: 40.17 100m: 1:24.61 200m: 2:56.46

5. MeVWdagh Hanne 05 BZK/21148/05 3:00.25 2�5�.�1 301
50m: 42.83 100m: 1:27.42 200m: 2:57.81

diV OYeUbeUgh LiVa 05 VZV/21027/05 2:58.10
SW 6.4.c - KeeUSXQW QieW dadelijk iQge]eW  Qa bRUVWliggiQg eQ/Rf aUmWUek beZegiQg

FF PaXZelV RXne 05 KWZC/21029/05 3:06.75
FF BecXZe KaaW 05 ZTB/21023/05 2:39.41

18 jaaU en oXdeU

1. De Cooman Gaslle 04 KWZC/21020/04 2:44.54 2�42.�� 392
50m: 37.39 100m: 1:18.10 200m: 2:42.78

2. VandenbogaeUde MeUel 04 KWZC/21031/04 2:46.06 2�44.�4 378
50m: 39.26 100m: 1:20.70 200m: 2:44.84
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 9, DameV, 200m UXgVlag, 18 jaaU en oXdeU

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

3. ChUiVWiaenV MaUloeV 04 KZK/21067/04 2:49.47 2�46.�4 364
50m: 40.18 100m: 1:22.34 200m: 2:46.94

4. DeVmeW Xenia 04 KZK/21043/04 2:41.21 2�4�.�3 357
50m: 40.06 100m: 1:22.45 200m: 2:47.93

PUogUammanU. 10 HeUen, 200m UXgVlag 15 jaaU en oXdeU
30/01/2022 - 17:05 ReVXlWaWen
Haai 2021 15 50m: 2:17.00 - 25m: 2:17.00;  16 50m: 2:14.00 - 25m: 2:14.00;  17 50m: 2:12.00 - 25m: 2:12.00;  18 50m: 2:11.50 - 25m: 2:11.50;
19 + 50m: 2:07.00 - 25m: 2:07.00  /  loodVYiVjeV 2021 15 50m: 2:29.75 - 25m: 2:27.35;  16 50m: 2:26.33 - 25m: 2:23.93;  17 50m: 2:22.89 -
25m: 2:20.49;  18 50m: 2:21.21 - 25m: 2:18.81;  19 + 50m: 2:19.71 - 25m: 2:17.31
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

15 jaaU

1. de MeXlenaeUe RXnaU 07 IKZ/11042/07 2:20.33 2�21.�6 412 LV
50m: 33.84 100m: 1:09.96 200m: 2:21.86

2. Commeene JaVpeU 07 ZB/11038/07 2:42.20 2�2�.�� 357
50m: 36.38 100m: 1:15.06 200m: 2:28.87

3. VeUhaeghe MaUWijn 07 IKZ/11043/07 3:09.31 2�30.11 348
50m: 35.61 100m: 1:14.07 200m: 2:30.11

4. JonckheeUe Emile 07 DMI/11018/07 2:41.27 2�31.12 341
50m: 35.59 100m: 1:14.30 200m: 2:31.12

5. D'HaeVeleeU BUiek 07 DMI/11059/07 NT 2�32.35 333
50m: 35.63 100m: 1:14.35 200m: 2:32.35

6. GUX\aeUW Achile 07 IKZ/11065/07 2:34.60 2�33.06 328
50m: 35.66 100m: 1:14.84 200m: 2:33.06

7. Kino EUneVW 07 KWZC/11077/07 2:43.62 2�36.54 307
50m: 35.62 100m: 1:15.93 200m: 2:36.54

8. DebeckeU ThibaXW 07 DMI/11058/07 2:42.18 2�36.�6 305
50m: 36.92 200m: 2:36.86

9. DepooUWeU Ian 07 GOLD/11100/07 2:48.68 2�40.4� 285
50m: 37.11 100m: 1:17.40 200m: 2:40.47

10. Vandamme LXcaV 07 ZB/11066/07 3:29.01 3�14.03 161
50m: 46.72 100m: 1:36.43 200m: 3:14.03

FF Hooghe ThomaV 07 KWZC/11049/07 3:30.39
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 10, HeUen, 200m UXgVlag

16 jaaU

1. VeUhe\e Miel 06 RYSC/11020/06 2:17.47 2�22.2� 409 LV
50m: 32.89 100m: 1:09.28 200m: 2:22.28

2. Van NieXZenhX\Ve Jef 06 ZTZ/11017/06 3:07.95 2�35.�� 310
50m: 37.07 200m: 2:35.98

3. PickaYeW Joachim 06 ZTB/11021/06 2:56.92 2�3�.06 298
50m: 35.78 100m: 1:16.21 200m: 2:38.06

4. Haeck YoUUiW 06 DMI/11032/06 2:51.87 2�40.6� 284
50m: 37.91 100m: 1:18.36 200m: 2:40.68

5. DXWUe AndUeaV 06 BZK/11155/06 3:15.11 2�45.02 262
50m: 38.98 100m: 1:21.08 200m: 2:45.02

6. DelUXe Remi 06 KZK/31134/06 NT 2�4�.�� 244
50m: 39.23 100m: 1:24.16 200m: 2:48.98

FF VeUhaeghe MaW]-LXka 06 DMI/11041/06 2:33.19
FF Van GanVbeke Siemen 06 KWZC/11040/06 3:22.84
FF EeckhoXW Sieben 06 ZB/11049/06 2:26.53

17 jaaU

FF Vanalme TUiVWan 05 KWZC/11019/05 2:20.67

18 jaaU en oXdeU

1. AbdXlhXVVain Zawd Rafed 02 DMI/11038/02 2:15.26 2�20.�� 421
50m: 32.42 200m: 2:20.89

2. VandendoUpe Emile 04 KWZC/10272/04 2:25.81 2�23.53 398
50m: 36.57 100m: 1:10.96 200m: 2:23.53

3. SinnaeYe MiUko 04 DMI/11021/04 2:21.55 2�26.�6 371
50m: 34.30 100m: 1:10.98 200m: 2:26.96

4. DebeckeU ThomaV 04 DMI/11012/04 2:30.08 2�2�.56 366
50m: 34.61 100m: 1:12.61 200m: 2:27.56

5. PaXZelV Simeon 04 DMI/11037/04 2:36.16 2�36.5� 306
50m: 36.42 100m: 1:15.56 200m: 2:36.59
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 11 MeiVjeV, 200m YlindeUVlag 11 - 14 jaaU
30/01/2022 - 17:25 ReVXlWaWen
Haai 2021 13 50m: 2:42.50 - 25m: 2:42.50;  14 50m: 2:37.00 - 25m: 2:37.00  /  loodVYiVjeV 2021 11 50m: 3:24.81 - 25m: 3:22.01;
12 50m: 3:04.64 - 25m: 3:01.84;  13 50m: 2:53.00 - 25m: 2:50.20;  14 50m: 2:44.60 - 25m: 2:41.80
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

12 jaaU

1. MeXUiVVe K\ana 10 GOLD/21114/10 NT 3�3�.2� 164
50m: 45.81 100m: 1:42.56 200m: 3:38.27

13 jaaU

1. DeYoldeU Yelena 09 IKZ/21086/09 2:52.23 2�54.31 323
50m: 39.26 100m: 1:24.80 200m: 2:54.31

2. SagaeUW Manon 09 GOLD/21126/09 NT 3�31.�4 180
50m: 42.96 100m: 1:35.23 200m: 3:31.84

3. Vanden BaYieUe MaUgo 09 GOLD/21096/09 3:34.32 3�32.22 179
50m: 43.97 100m: 1:38.71 200m: 3:32.22

14 jaaU

1. de MeXlenaeUe MaUiW 08 IKZ/21060/08 NT 2�52.2� 334
50m: 36.97 100m: 1:19.63 200m: 2:52.29

2. DebeckeU ChaUloWWe 08 DMI/21010/08 NT 2�5�.53 300
50m: 39.20 100m: 1:25.36 200m: 2:58.53

3. Migom Lobke 08 ZB/21075/08 NT 3�04.61 271
50m: 38.38 100m: 1:23.59 200m: 3:04.61

4. SchilleZaeUW Ofelia 08 DMI/21020/08 NT 3�14.64 232
50m: 41.85 100m: 1:33.88 200m: 3:14.64

5. PackeW LaXUa 08 GOLD/21092/08 NT 3�22.�� 204
50m: 44.08 100m: 1:37.33 200m: 3:22.97

6. Th\Yelen LiVe 08 ZB/21050/08 NT 3�2�.43 191
50m: 42.56 100m: 1:35.88 200m: 3:27.43

FF CalleZaeUW Jackie 08 RYSC/21041/08 NT
FF EeckhoXW FleXU 08 ZB/21048/08 3:38.16
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 12 JongenV, 200m YlindeUVlag 11 - 14 jaaU
30/01/2022 - 17:30 ReVXlWaWen
Haai 2021 13 50m: 2:44.00 - 25m: 2:44.00;  14 50m: 2:30.50 - 25m: 2:30.50  /  loodVYiVjeV 2021 11 50m: 3:35.13 - 25m: 3:32.33;
12 50m: 3:03.42 - 25m: 3:00.62;  13 50m: 2:48.21 - 25m: 2:45.41;  14 50m: 2:37.76 - 25m: 2:34.96
PXnWen: FINA 2020

Rang Geb. InVchU. Tijd PnW

12 jaaU

1. PaWW\n LoZie 10 ZTB/11070/10 NT 2�40.64 305 LV
50m: 36.76 100m: 1:17.45 200m: 2:40.64

2. VandekeUckhoYe JeUome 10 BZK/11256/10 NT 3�00.1� 216 LV
50m: 39.07 100m: 1:25.22 200m: 3:00.18

3. Bhija TaUiq 10 KWZC/11080/10 3:09.24 3�0�.�� 188
50m: 40.87 100m: 1:28.93 200m: 3:08.77

4. Pene] BeaX 10 GOLD/11105/10 NT 3�23.�� 149
50m: 44.52 100m: 1:37.03 200m: 3:23.99

FF PloYie Fl\nn 10 ZB/11051/10 NT

13 jaaU

1. DeYoV RhXne 09 DMI/11017/09 3:18.91 3�01.0� 213
50m: 38.26 100m: 1:25.28 200m: 3:01.09

2. De MooU Ma[ime 09 GOLD/11094/09 NT 3�2�.�� 137
50m: 46.13 100m: 1:41.55 200m: 3:29.78

14 jaaU

1. DUXZel MaXUo 08 ZTB/11027/08 2:35.69 2�30.�� 368 LV
50m: 32.73 100m: 1:11.45 200m: 2:30.98

2. ClaeUhoXW BaV 08 IKZ/11059/08 NT 2�34.5� 343 LV
50m: 32.87 100m: 1:11.33 200m: 2:34.58

PUogUammanU. 13 DameV, 4 [ 100m YUije Vlag 11 jaaU en oXdeU
30/01/2022 - 17:40 ReVXlWaWen
PXnWen: FINA 2020

Rang InVchU. Tijd PnW
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 13, DameV, 4 [ 100m YUije Vlag

1. Dmi 1 4:17.10 4�15.1� 530
VeUVlX\V DaZn 05 29.58 1:02.14 BU\V Emma 06
DebeckeU Eline 06 DebeckeU ChaUloWWe 08

2. I]egemVe KUekel]ZemmeUV 55 4:19.47 4�23.�3 479
VeUfaillie Am\ 09 31.04 1:05.42 DecleUcq MiUa 08
TeUU\n MaUWhe 08 de MeXlenaeUe MaUiW 08

3. ZWb 1 4:37.37 4�30.4� 445
DeneiU Silken 99 31.64 1:08.34 VeUcoXillie Rom\ 08
Vande Walle JaVmien 05 FieUV Ena 07

4. Zb 1 NT 4�30.�3 443
RaepVaeW SWien 07 32.47 1:07.14 DemX\nck AmbeU 06
VanpoXcke Hanne 06 Migom Lobke 08

5. Koninklijke WaUegemVe ZZemclXb 2 4:34.26 4�31.�1 438
BUochp NoUah 07 32.90 1:09.16 Van NeYel LeonoU 08
VandenbogaeUde MeUel 04 Ongenae Anneleen 05

6. Gold SZimming Team 1 4:32.58 4�34.11 427
OYaeUe LXna 06 30.84 1:04.17 PackeW LaXUa 08
De MooU PaXline 06 OoVWeUl\nck AnawV 06

7. ZZemclXb TielWVe ZeedXiYelV 1 NT 4�42.32 391
Van QXaeWhem Anke 07 32.70 1:08.60 Van CompeUnolle EVWee 09
DeVmeW MaUie 08 LandX\W Anna-LXcia 08

8. V]Y 1 5:05.48 5�0�.�� 298
JanVVeXne JXlie 07 35.54 1:13.48 MahieX EliVe 08
VeUhaeghe LiVe 08 OYeUbeUgh LiVa 05

FF Koninklijke BUXgVe ZZem- & ReddingVkUing 1 4:52.69
FF U]k] 1 6:16.72

PUogUammanU. 14 HeUen, 4 [ 100m YUije Vlag 11 jaaU en oXdeU
30/01/2022 - 17:55 ReVXlWaWen
PXnWen: FINA 2020

Rang InVchU. Tijd PnW

1. Dmi 1 3:47.29 3�4�.1� 509
SinnaeYe MiUko 04 27.67 58.54 JonckheeUe Emile 07
DebeckeU ThomaV 04 AbdXlhXVVain Zawd Rafed 02

2. I]egemVe KUekel]ZemmeUV 59 3:58.81 3�52.�5 486
ClaeUhoXW BaV 08 27.03 57.53 VeUhaeghe MaUWijn 07
GUX\aeUW Achile 07 de MeXlenaeUe RXnaU 07

3. Ro\al YpUeV SZimming ClXb 60 4:01.02 3�5�.�� 450
De CUaemeU CaV 08 29.03 1:01.67 VeUhe\e Miel 06
VandenZeghe Miel 08 DUXanW AndUeaV 06

4. ZWb 1 4:08.70 4�0�.13 406
Sam\n JiWVe 08 28.56 59.37 DUXZel MaXUo 08
PaWW\n LoZie 10 PickaYeW Joachim 06
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4e Dag PUoYinciaal CUiWeUiXm "HenUi LeclX\Ve" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

PUogUammanU. 14, HeUen, 4 [ 100m YUije Vlag, 11 jaaU en oXdeU

Rang InVchU. Tijd PnW

5. Koninklijke WaUegemVe ZZemclXb 1 4:18.55 4�14.04 373
Kino EUneVW 07 30.05 1:04.03 De MeeVWeU XandeU 06
Bhija TaUiq 10 VandendoUpe Emile 04

6. Zb 1 NT 4�53.6� 242
Commeene JaVpeU 07 28.65 1:01.05 DelpoUWe Nio 09
VandeY\YeUe KoUneel 09 Vandamme LXcaV 07

7. ZZemclXb TielWVe ZeedXiYelV 2 NT 5�21.02 185
Tacq NaWhan 11 37.82 1:17.54 LambeUW Liam 10
DeVmeW Senne 10 Van NieXZenhX\Ve Jef 06

8. U]k] 2 NT 6�12.�6 118
HX\ghebaeUW JXleV 10 43.00 1:33.06 Rpad\ Seppe 11
Van hoXcke AUne 11 GaUUe\n BenW 10

FF V]Y 1 5:05.84
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4e Dag ProYinciaal CriWeriXm "Henri LeclX\se" 2021-2022
TielW, 30/1/2022

Naam ZedsWrijd: 4e Dag ProYinciaal CriWeriXm "Henri LeclX\se" 2021-2022
LocaWie (plaaWs): TielW  (BEL) ZZembad: KorWe baan (25m)
DaWXm: 30/01/2022 - 30/01/2022 AanWal banen: 6 (1 - 6)
Adres ]Zembad: SWedelijk ZZembad TijdmeWing: HandmaWig 1 klok

SWarW meWhode: 1 sWarW regel

SeVVieQU. 1 - ]RQdag 30 MaQXaUi 2022 30/01/2022 - 14:00

# FXncWie Nr. Naam Vereniging PlaaWs LicenWie Opmerkingen

1 KamprechWer GXillem\n VincenW H KZK KZK/11015/76
2 SWarWer LefeYre Ann D ZTZ ZTZ  /20055/63
3 JXr\secreWaris DeZiWWe GreeW D ZTZ ZTZ  /20029/66
4 Official TAK De Saedeleer Joke D GOLD Menen GOLD /20054/88
5 Official TAK OOSTERLYNCK IsWYan H GOLD KorWrijk GOLD/11089/74
6 Official TAK ClaerhoXW Philippe H IKZ I]egem IKZ/11021/82
7 Official TAK Terr\n Ward H IKZ KXXrne IKZ/11093/80
8 Official TAK Adams SpYrine D IKZ I]egem IKZ/21100/80
9 Official TAK NOLLET HILDE H ISWIM BOEZINGE ISWIM/21074/78

10 Official TAK BOSCART ELLEN D ISWIM ZONNEBEKE ISWIM/21075/82
11 Official TAK VERVAEKE STEVEN H ISWIM IEPER ISWIM/11083/86
12 Official TAK Vandenbogaerde JXrgen H KWZC Waregem KWZC/11032/71
13 Official TAK VanWieghem Cind\ D KWZC SinW-Eloois-VijYeKWZC/21033/76
14 Official TAK ChrisWiaens FrederiqXe H KZK WeYelgem TAK, KZK/11107/75
15 Official TAK DesmeW LieYen H KWZC KWZC/11086/69
16 Official TAK Jacobs Daphne D KZK Harelbeke KZK/21062/77
17 Official TAK De Craemer PeWer H RYSC OosW VleWeren RYSC/11034/83
18 Official TAK CarpenWier Isabel D UZKZ UZKZ/21090/77
19 Official TAK HX\senWrX\W Robb\ H UZKZ UZKZ/11115/84
20 Official TAK OYerbergh Philip H VZV VeXrne VZV/11010/67
21 Official TAK Me\laerWs Veerle D VZV GisWel VZV/21042/78
22 Official TAK Kerkhof SWefaan H ZB KorWemark ZB/10096/65
23 Official TAK Janssens Wend\ D ZB KorWemark ZB/21055/77
24 Official TAK BecXZe Bernard H ZTB PiWWem ZTB/11000/70
25 Official TAK Vansieleghem EY\ D ZTB KachWem TAK, ZTB/21042/82
26 Official TAK QXinW\n Kell\ D ZTZ PiWWem ZTZ /21034/79
27 Official TAK Van Compernolle PieWer H ZTZ Wingene ZTZ  /11036/80

HandWekening jXr\secreWaris HandWekening kamprechWer
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4H DDJ PURYLQFLDDO CULWHULXP "HHQUL LHFOX\VH" 2021-2022
7LHOW, 30/1/2022

IQVFKULMI VWDWLVWLHNHQ AOOH ZHGVWULMGHQ
9HUHQLJLQJ DIN./GHSRW LDQG ZZemmers Individueel Estafettes

HHUHQ DDPHV 7RWDDO HHUHQ DDPHV 7RWDDO HHUHQ DDPHV 7RWDDO

BUXLQYLVVHQ DLNVPXLGH =B BEL 6 9 15 12 18 30 1 1 2
DPL DMI BEL 12 10 22 24 20 44 1 1 2
GROG 6ZLPPLQJ 7HDP GOLD BEL 11 19 30 21 36 57 - 1 1
IHSHU 6ZLPPLQJ I6:IM BEL 11 9 20 20 14 34 - - -
I]HJHPVH KUHNHO]ZHPPHUV IK= BEL 6 21 27 12 42 54 1 1 2
KRQLQNOLMNH BUXJVH =ZHP- & RHGGLQJVNULQJB=K BEL 3 9 12 6 18 24 - 1 1
KRQLQNOLMNH KRUWULMNVH =ZHPNULQJ K=K BEL 6 8 14 11 15 26 - - -
KRQLQNOLMNH :DUHJHPVH =ZHPFOXE K:=C BEL 11 18 29 19 32 51 1 1 2
RR\DO <SUHV 6ZLPPLQJ COXE R<6C BEL 10 9 19 15 16 31 1 - 1
8UVXV =ZHPNOXE =ZHYHJHP 8=K= BEL 7 6 13 14 12 26 1 1 2
9HXUQVH ]ZHPYHUHQLJLQJ 9=9 BEL 4 7 11 8 14 22 1 1 2
=ZHPFOXE 7HU BRUFKW-MHXOHEHNH =7B BEL 13 6 19 25 10 35 1 1 2
=ZHPFOXE 7LHOWVH =HHGXLYHOV =7= BEL 6 11 17 12 22 34 1 1 2

7RWDDO 13 YHUHQLJLQJHQ 106 142 248 199 269 468 9 10 19



VLAAMSE ZWEMFEDERATIE v.z.w - Burg. Maenhautstraat 100-102, e82o Meretbeke

UIIEDSTRIJDVERSLAG
organisator: Zwemcrub riettse Zeeduivers 

-i:ïi':Ïffïill-eurdvoorprosramma)

Plaats zwembad: Stedelijk Zwembad
Tiitel wedstrijd: 4e Dag Provinciaal Criterium ,,Henri Lecluyse,'2021-2022 _ 1:

WewffirrïfËd

Normaal O Masters 0 Ent<el: 800
Badlengte: 25m Aantal gebruikte banen: 6

HOOFDJURY

Voorzitter:

Kamprechter:

Starters:

Zwemrechters:

Guillemyn Vincent

Lefevre Ann ,

KZK|11U5n6

zTZ t20055t63

Jurysecretarissen:

Hoofdtijdopnemer:

Hoofd keerpuntrechter:

Dewitte Greet zïz t20029t66

WEDSTRIJD Aanvangsuur: 14:00 Einduur: ,í7 u 29

Afzonderhyke Íinales van: _u_ tot : _u_
Aantal individuele starten (na uiterste datum afmelden): 468 Aantal starten aflossingsploegen: 19

Aantal forfaits op uitslag: - 105 - Afzonderlijk verslag: JA / Neen

ONVOLDOENDE OFFICIALS
Clubafkorting VLAAMSE Aantal individueelclubs ingeschrevenen

(Te controleren op de wedstrijd zelf)
Aantal aanwezige officials VOORBEHOUDEN VSB

officials te kort

officials te kort

officials te kort

officials te kort

officials te kort

officials te kort

officials te kort

Naam,
Dewitte

kamprechter:


